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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 4 muži, 1500m voľný spôsob 11 roč. a st.
21.03.2025 - 18:10 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 15:14.11 Kis Gergő HUN Žilina 21.03.2014
Rekord SR sen. 15:04.03 Nagy Richard JTBA Kazaň (RUS) 08.08.2015
Rekord SR jun. 15:49.30 Nagy Richard JTBA Bratislava 27.05.2011

bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

1. Fekete Samuel 07 PK ORCA Bratislava 16:17.07 708
50m: 29.72 29.72 450m: 4:47.31 32.42 850m: 9:11.49 33.43 1250m: 13:35.93 32.38

100m: 1:02.71 32.99 500m: 5:20.18 32.87 900m: 9:44.74 33.25 1300m: 14:09.08 33.15
150m: 1:34.25 31.54 550m: 5:52.74 32.56 950m: 10:17.82 33.08 1350m: 14:41.75 32.67
200m: 2:06.24 31.99 600m: 6:25.87 33.13 1000m: 10:50.94 33.12 1400m: 15:15.08 33.33
250m: 2:37.77 31.53 650m: 6:58.49 32.62 1050m: 11:23.70 32.76 1450m: 15:46.36 31.28
300m: 3:09.87 32.10 700m: 7:31.88 33.39 1100m: 11:57.15 33.45 1500m: 16:17.07 30.71
350m: 3:41.98 32.11 750m: 8:04.88 33.00 1150m: 12:29.80 32.65
400m: 4:14.89 32.91 800m: 8:38.06 33.18 1200m: 13:03.55 33.75

2. Urban Richard 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 16:23.88 693 + 6.81
50m: 30.16 30.16 450m: 4:52.09 32.46 850m: 9:18.03 32.71 1250m: 13:40.00 32.71

100m: 1:02.30 32.14 500m: 5:25.54 33.45 900m: 9:51.01 32.98 1300m: 14:13.11 33.11
150m: 1:35.09 32.79 550m: 5:58.63 33.09 950m: 10:23.02 32.01 1350m: 14:45.27 32.16
200m: 2:08.06 32.97 600m: 6:31.99 33.36 1000m: 10:55.83 32.81 1400m: 15:18.38 33.11
250m: 2:40.66 32.60 650m: 7:04.83 32.84 1050m: 11:28.19 32.36 1450m: 15:50.97 32.59
300m: 3:13.90 33.24 700m: 7:38.39 33.56 1100m: 12:01.22 33.03 1500m: 16:23.88 32.91
350m: 3:46.19 32.29 750m: 8:11.80 33.41 1150m: 12:34.04 32.82
400m: 4:19.63 33.44 800m: 8:45.32 33.52 1200m: 13:07.29 33.25

3. Gero Filip 10 PK Azeta 16:38.08 664 + 21.01
50m: 30.50 30.50 450m: 4:59.23 33.76 850m: 9:29.04 33.56 1250m: 13:58.69 33.57

100m: 1:04.33 33.83 500m: 5:33.03 33.80 900m: 10:02.96 33.92 1300m: 14:31.92 33.23
150m: 1:37.85 33.52 550m: 6:06.68 33.65 950m: 10:36.86 33.90 1350m: 15:04.56 32.64
200m: 2:11.21 33.36 600m: 6:40.41 33.73 1000m: 11:10.59 33.73 1400m: 15:37.66 33.10
250m: 2:44.87 33.66 650m: 7:14.36 33.95 1050m: 11:44.16 33.57 1450m: 16:09.35 31.69
300m: 3:18.23 33.36 700m: 7:48.13 33.77 1100m: 12:17.90 33.74 1500m: 16:38.08 28.73
350m: 3:51.97 33.74 750m: 8:21.95 33.82 1150m: 12:51.40 33.50
400m: 4:25.47 33.50 800m: 8:55.48 33.53 1200m: 13:25.12 33.72

4. Čučka Adam 10 TJ Znojmo 16:38.24 664 + 21.17
50m: 30.25 30.25 450m: 4:59.01 33.72 850m: 9:27.79 33.73 1250m: 13:57.54 33.85

100m: 1:03.92 33.67 500m: 5:32.22 33.21 900m: 10:01.74 33.95 1300m: 14:30.46 32.92
150m: 1:37.29 33.37 550m: 6:06.10 33.88 950m: 10:35.26 33.52 1350m: 15:03.97 33.51
200m: 2:10.82 33.53 600m: 6:39.43 33.33 1000m: 11:08.87 33.61 1400m: 15:36.95 32.98
250m: 2:44.48 33.66 650m: 7:13.26 33.83 1050m: 11:42.80 33.93 1450m: 16:09.51 32.56
300m: 3:17.85 33.37 700m: 7:47.10 33.84 1100m: 12:16.53 33.73 1500m: 16:38.24 28.73
350m: 3:51.75 33.90 750m: 8:20.56 33.46 1150m: 12:49.72 33.19
400m: 4:25.29 33.54 800m: 8:54.06 33.50 1200m: 13:23.69 33.97

5. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 16:38.26 664 + 21.19
50m: 30.39 30.39 450m: 4:54.40 32.82 850m: 9:23.67 33.69 1250m: 13:55.45 33.19

100m: 1:03.34 32.95 500m: 5:27.84 33.44 900m: 9:58.12 34.45 1300m: 14:29.52 34.07
150m: 1:35.95 32.61 550m: 6:00.95 33.11 950m: 10:31.81 33.69 1350m: 15:02.60 33.08
200m: 2:09.37 33.42 600m: 6:34.65 33.70 1000m: 11:06.57 34.76 1400m: 15:36.35 33.75
250m: 2:42.04 32.67 650m: 7:08.20 33.55 1050m: 11:39.93 33.36 1450m: 16:08.05 31.70
300m: 3:15.26 33.22 700m: 7:41.92 33.72 1100m: 12:14.25 34.32 1500m: 16:38.26 30.21
350m: 3:47.95 32.69 750m: 8:15.62 33.70 1150m: 12:47.90 33.65
400m: 4:21.58 33.63 800m: 8:49.98 34.36 1200m: 13:22.26 34.36

6. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 16:51.24 639 + 34.17
50m: 30.05 30.05 450m: 4:57.34 34.01 850m: 9:30.42 34.02 1250m: 14:02.97 34.46

100m: 1:02.93 32.88 500m: 5:30.94 33.60 900m: 10:04.72 34.30 1300m: 14:37.06 34.09
150m: 1:36.72 33.79 550m: 6:04.87 33.93 950m: 10:38.89 34.17 1350m: 15:11.36 34.30
200m: 2:09.72 33.00 600m: 6:38.85 33.98 1000m: 11:12.87 33.98 1400m: 15:44.51 33.15
250m: 2:43.31 33.59 650m: 7:13.12 34.27 1050m: 11:47.01 34.14 1450m: 16:18.39 33.88
300m: 3:16.43 33.12 700m: 7:46.97 33.85 1100m: 12:20.88 33.87 1500m: 16:51.24 32.85
350m: 3:49.89 33.46 750m: 8:21.66 34.69 1150m: 12:55.17 34.29
400m: 4:23.33 33.44 800m: 8:56.40 34.74 1200m: 13:28.51 33.34
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7. Čačík Rastislav 08 STU Trnava 16:57.19 627 + 40.12
50m: 29.99 29.99 450m: 4:58.12 33.94 850m: 9:30.38 34.03 1250m: 14:05.36 34.52

100m: 1:03.24 33.25 500m: 5:32.05 33.93 900m: 10:04.96 34.58 1300m: 14:39.70 34.34
150m: 1:36.46 33.22 550m: 6:06.15 34.10 950m: 10:39.08 34.12 1350m: 15:14.43 34.73
200m: 2:09.85 33.39 600m: 6:40.17 34.02 1000m: 11:13.58 34.50 1400m: 15:49.16 34.73
250m: 2:43.12 33.27 650m: 7:13.63 33.46 1050m: 11:47.98 34.40 1450m: 16:23.46 34.30
300m: 3:16.79 33.67 700m: 7:47.84 34.21 1100m: 12:22.24 34.26 1500m: 16:57.19 33.73
350m: 3:50.52 33.73 750m: 8:22.01 34.17 1150m: 12:56.32 34.08
400m: 4:24.18 33.66 800m: 8:56.35 34.34 1200m: 13:30.84 34.52

8. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 17:29.19 572 + 1:12.12
50m: 30.70 30.70 450m: 5:05.65 35.17 850m: 9:47.54 35.11 1250m: 14:32.28 35.92

100m: 1:03.98 33.28 500m: 5:40.74 35.09 900m: 10:22.66 35.12 1300m: 15:08.18 35.90
150m: 1:37.62 33.64 550m: 6:15.81 35.07 950m: 10:58.36 35.70 1350m: 15:43.88 35.70
200m: 2:11.84 34.22 600m: 6:50.74 34.93 1000m: 11:33.90 35.54 1400m: 16:19.52 35.64
250m: 2:46.10 34.26 650m: 7:26.03 35.29 1050m: 12:09.40 35.50 1450m: 16:55.11 35.59
300m: 3:20.98 34.88 700m: 8:01.43 35.40 1100m: 12:44.97 35.57 1500m: 17:29.19 34.08
350m: 3:55.73 34.75 750m: 8:37.00 35.57 1150m: 13:20.99 36.02
400m: 4:30.48 34.75 800m: 9:12.43 35.43 1200m: 13:56.36 35.37

9. Franek Adam 07 STU Trnava 17:31.72 568 + 1:14.65
50m: 30.55 30.55 450m: 5:10.10 35.26 850m: 9:53.04 35.86 1250m: 14:37.12 35.84

100m: 1:04.46 33.91 500m: 5:45.18 35.08 900m: 10:28.09 35.05 1300m: 15:13.03 35.91
150m: 1:39.25 34.79 550m: 6:20.81 35.63 950m: 11:03.88 35.79 1350m: 15:49.83 36.80
200m: 2:13.97 34.72 600m: 6:55.78 34.97 1000m: 11:39.01 35.13 1400m: 16:25.73 35.90
250m: 2:49.36 35.39 650m: 7:31.54 35.76 1050m: 12:14.76 35.75 1450m: 16:59.65 33.92
300m: 3:23.84 34.48 700m: 8:06.82 35.28 1100m: 12:50.16 35.40 1500m: 17:31.72 32.07
350m: 3:59.31 35.47 750m: 8:42.38 35.56 1150m: 13:26.05 35.89
400m: 4:34.84 35.53 800m: 9:17.18 34.80 1200m: 14:01.28 35.23

10. Palkovič Jakub 06 STU Trnava 17:51.83 536 + 1:34.76
50m: 30.28 30.28 450m: 5:09.17 35.64 850m: 9:58.57 36.80 1250m: 14:52.56 36.72

100m: 1:03.40 33.12 500m: 5:44.77 35.60 900m: 10:34.94 36.37 1300m: 15:29.04 36.48
150m: 1:37.75 34.35 550m: 6:20.93 36.16 950m: 11:12.15 37.21 1350m: 16:05.93 36.89
200m: 2:12.56 34.81 600m: 6:56.89 35.96 1000m: 11:48.68 36.53 1400m: 16:41.88 35.95
250m: 2:47.59 35.03 650m: 7:33.07 36.18 1050m: 12:25.45 36.77 1450m: 17:17.43 35.55
300m: 3:22.56 34.97 700m: 8:09.16 36.09 1100m: 13:01.87 36.42 1500m: 17:51.83 34.40
350m: 3:57.90 35.34 750m: 8:45.69 36.53 1150m: 13:39.05 37.18
400m: 4:33.53 35.63 800m: 9:21.77 36.08 1200m: 14:15.84 36.79

11. Németh Gabriel 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 18:06.55 515 + 1:49.48
50m: 31.01 31.01 450m: 5:22.83 36.60 850m: 10:16.80 36.93 1250m: 15:08.66 36.12

100m: 1:06.46 35.45 500m: 5:59.48 36.65 900m: 10:53.45 36.65 1300m: 15:45.33 36.67
150m: 1:42.67 36.21 550m: 6:36.11 36.63 950m: 11:29.98 36.53 1350m: 16:21.51 36.18
200m: 2:19.07 36.40 600m: 7:12.60 36.49 1000m: 12:06.95 36.97 1400m: 16:57.51 36.00
250m: 2:55.85 36.78 650m: 7:49.32 36.72 1050m: 12:43.36 36.41 1450m: 17:32.72 35.21
300m: 3:32.48 36.63 700m: 8:26.31 36.99 1100m: 13:20.04 36.68 1500m: 18:06.55 33.83
350m: 4:09.16 36.68 750m: 9:02.88 36.57 1150m: 13:56.23 36.19
400m: 4:46.23 37.07 800m: 9:39.87 36.99 1200m: 14:32.54 36.31

12. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 18:18.25 498 + 2:01.18
50m: 31.34 31.34 450m: 5:24.00 38.27 850m: 10:19.28 36.09 1250m: 15:13.56 37.84

100m: 1:06.19 34.85 500m: 6:02.19 38.19 900m: 10:55.43 36.15 1300m: 15:51.45 37.89
150m: 1:41.81 35.62 550m: 6:40.05 37.86 950m: 11:31.47 36.04 1350m: 16:29.43 37.98
200m: 2:17.67 35.86 600m: 7:18.62 38.57 1000m: 12:08.03 36.56 1400m: 17:07.51 38.08
250m: 2:54.10 36.43 650m: 7:54.85 36.23 1050m: 12:44.50 36.47 1450m: 17:43.66 36.15
300m: 3:30.67 36.57 700m: 8:30.65 35.80 1100m: 13:20.78 36.28 1500m: 18:18.25 34.59
350m: 4:07.45 36.78 750m: 9:06.94 36.29 1150m: 13:57.76 36.98
400m: 4:45.73 38.28 800m: 9:43.19 36.25 1200m: 14:35.72 37.96

13. Keller Lukáš 08 PK Nový Jičín 18:19.12 497 + 2:02.05
50m: 31.72 31.72 450m: 5:22.70 36.60 850m: 10:19.56 36.91 1250m: 15:16.12 37.00

100m: 1:07.18 35.46 500m: 5:59.76 37.06 900m: 10:56.51 36.95 1300m: 15:52.93 36.81
150m: 1:43.19 36.01 550m: 6:37.10 37.34 950m: 11:33.91 37.40 1350m: 16:30.17 37.24
200m: 2:19.44 36.25 600m: 7:14.29 37.19 1000m: 12:11.09 37.18 1400m: 17:06.87 36.70
250m: 2:56.05 36.61 650m: 7:51.08 36.79 1050m: 12:47.97 36.88 1450m: 17:43.35 36.48
300m: 3:32.89 36.84 700m: 8:28.16 37.08 1100m: 13:24.71 36.74 1500m: 18:19.12 35.77
350m: 4:09.40 36.51 750m: 9:05.51 37.35 1150m: 14:02.10 37.39
400m: 4:46.10 36.70 800m: 9:42.65 37.14 1200m: 14:39.12 37.02
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14. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 18:20.98 495 + 2:03.91
50m: 32.22 32.22 450m: 5:20.75 36.59 850m: 10:16.12 37.36 1250m: 15:14.53 37.72

100m: 1:07.57 35.35 500m: 5:57.45 36.70 900m: 10:53.13 37.01 1300m: 15:52.00 37.47
150m: 1:43.17 35.60 550m: 6:34.43 36.98 950m: 11:30.48 37.35 1350m: 16:29.58 37.58
200m: 2:19.01 35.84 600m: 7:11.06 36.63 1000m: 12:07.35 36.87 1400m: 17:07.20 37.62
250m: 2:55.01 36.00 650m: 7:48.14 37.08 1050m: 12:44.53 37.18 1450m: 17:44.72 37.52
300m: 3:31.03 36.02 700m: 8:24.85 36.71 1100m: 13:21.70 37.17 1500m: 18:20.98 36.26
350m: 4:07.62 36.59 750m: 9:01.67 36.82 1150m: 13:59.18 37.48
400m: 4:44.16 36.54 800m: 9:38.76 37.09 1200m: 14:36.81 37.63

15. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 18:31.25 481 + 2:14.18
50m: 30.60 30.60 450m: 5:20.92 36.87 850m: 10:18.04 36.91 1250m: 15:19.64 38.02

100m: 1:05.60 35.00 500m: 5:58.05 37.13 900m: 10:55.64 37.60 1300m: 15:58.25 38.61
150m: 1:41.44 35.84 550m: 6:35.01 36.96 950m: 11:33.24 37.60 1350m: 16:36.51 38.26
200m: 2:17.46 36.02 600m: 7:12.52 37.51 1000m: 12:10.91 37.67 1400m: 17:15.02 38.51
250m: 2:53.95 36.49 650m: 7:49.45 36.93 1050m: 12:48.22 37.31 1450m: 17:53.55 38.53
300m: 3:30.61 36.66 700m: 8:26.66 37.21 1100m: 13:26.05 37.83 1500m: 18:31.25 37.70
350m: 4:07.08 36.47 750m: 9:03.68 37.02 1150m: 14:03.75 37.70
400m: 4:44.05 36.97 800m: 9:41.13 37.45 1200m: 14:41.62 37.87

16. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 18:31.62 481 + 2:14.55
50m: 32.20 32.20 450m: 5:26.86 38.11 850m: 10:26.51 37.87 1250m: 15:28.40 38.09

100m: 1:07.16 34.96 500m: 6:04.00 37.14 900m: 11:04.13 37.62 1300m: 16:05.83 37.43
150m: 1:44.28 37.12 550m: 6:41.79 37.79 950m: 11:41.79 37.66 1350m: 16:43.40 37.57
200m: 2:20.43 36.15 600m: 7:18.74 36.95 1000m: 12:19.43 37.64 1400m: 17:20.15 36.75
250m: 2:57.45 37.02 650m: 7:56.31 37.57 1050m: 12:57.59 38.16 1450m: 17:57.01 36.86
300m: 3:34.36 36.91 700m: 8:33.35 37.04 1100m: 13:35.20 37.61 1500m: 18:31.62 34.61
350m: 4:11.75 37.39 750m: 9:11.29 37.94 1150m: 14:12.92 37.72
400m: 4:48.75 37.00 800m: 9:48.64 37.35 1200m: 14:50.31 37.39

17. Böhman Dominik 10 STU Trnava 18:35.57 475 + 2:18.50
50m: 31.83 31.83 450m: 5:27.23 37.17 850m: 10:29.87 37.65 1250m: 15:30.53 37.50

100m: 1:07.49 35.66 500m: 6:05.86 38.63 900m: 11:07.76 37.89 1300m: 16:08.44 37.91
150m: 1:44.07 36.58 550m: 6:42.84 36.98 950m: 11:45.17 37.41 1350m: 16:45.89 37.45
200m: 2:18.86 34.79 600m: 7:21.42 38.58 1000m: 12:23.27 38.10 1400m: 17:22.86 36.97
250m: 2:56.23 37.37 650m: 7:58.99 37.57 1050m: 13:00.52 37.25 1450m: 17:59.71 36.85
300m: 3:34.40 38.17 700m: 8:36.86 37.87 1100m: 13:38.12 37.60 1500m: 18:35.57 35.86
350m: 4:11.27 36.87 750m: 9:14.25 37.39 1150m: 14:15.14 37.02
400m: 4:50.06 38.79 800m: 9:52.22 37.97 1200m: 14:53.03 37.89

18. Kissi Lukáš 10 ŠKP Košice 18:38.38 472 + 2:21.31
50m: 32.43 32.43 450m: 5:30.91 38.04 850m: 10:33.92 37.51 1250m: 15:34.49 37.24

100m: 1:08.34 35.91 500m: 6:08.69 37.78 900m: 11:11.52 37.60 1300m: 16:12.22 37.73
150m: 1:44.91 36.57 550m: 6:46.32 37.63 950m: 11:48.93 37.41 1350m: 16:49.80 37.58
200m: 2:22.15 37.24 600m: 7:24.37 38.05 1000m: 12:26.58 37.65 1400m: 17:27.66 37.86
250m: 2:59.49 37.34 650m: 8:02.27 37.90 1050m: 13:03.80 37.22 1450m: 18:03.96 36.30
300m: 3:37.18 37.69 700m: 8:40.36 38.09 1100m: 13:41.63 37.83 1500m: 18:38.38 34.42
350m: 4:14.87 37.69 750m: 9:18.30 37.94 1150m: 14:19.27 37.64
400m: 4:52.87 38.00 800m: 9:56.41 38.11 1200m: 14:57.25 37.98

19. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 18:55.69 451 + 2:38.62
50m: 31.63 31.63 450m: 5:31.60 38.00 850m: 10:36.14 37.99 1250m: 15:46.10 38.45

100m: 1:08.05 36.42 500m: 6:09.89 38.29 900m: 11:14.99 38.85 1300m: 16:24.97 38.87
150m: 1:44.58 36.53 550m: 6:47.44 37.55 950m: 11:53.42 38.43 1350m: 17:03.33 38.36
200m: 2:22.10 37.52 600m: 7:25.48 38.04 1000m: 12:32.52 39.10 1400m: 17:41.81 38.48
250m: 2:59.40 37.30 650m: 8:03.06 37.58 1050m: 13:11.16 38.64 1450m: 18:19.44 37.63
300m: 3:37.37 37.97 700m: 8:41.16 38.10 1100m: 13:50.29 39.13 1500m: 18:55.69 36.25
350m: 4:15.22 37.85 750m: 9:19.41 38.25 1150m: 14:28.85 38.56
400m: 4:53.60 38.38 800m: 9:58.15 38.74 1200m: 15:07.65 38.80

20. Mičo Tomáš 12 PK Martin 19:07.89 436 + 2:50.82
50m: 33.23 33.23 450m: 5:45.31 39.64 850m: 10:53.39 37.76 1250m: 15:58.96 38.61

100m: 1:10.93 37.70 500m: 6:24.39 39.08 900m: 11:31.09 37.70 1300m: 16:37.89 38.93
150m: 1:49.11 38.18 550m: 7:03.59 39.20 950m: 12:08.48 37.39 1350m: 17:16.05 38.16
200m: 2:28.31 39.20 600m: 7:42.11 38.52 1000m: 12:46.75 38.27 1400m: 17:54.42 38.37
250m: 3:07.34 39.03 650m: 8:20.98 38.87 1050m: 13:24.84 38.09 1450m: 18:31.78 37.36
300m: 3:47.03 39.69 700m: 8:58.99 38.01 1100m: 14:03.29 38.45 1500m: 19:07.89 36.11
350m: 4:26.30 39.27 750m: 9:37.40 38.41 1150m: 14:41.62 38.33
400m: 5:05.67 39.37 800m: 10:15.63 38.23 1200m: 15:20.35 38.73
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21. Šmíd Matěj 12 Elite Standard Academy 19:11.28 433 + 2:54.21
50m: 32.69 32.69 450m: 5:39.69 38.97 850m: 10:50.65 38.82 1250m: 16:02.34 39.32

100m: 1:09.28 36.59 500m: 6:18.59 38.90 900m: 11:29.20 38.55 1300m: 16:40.90 38.56
150m: 1:47.08 37.80 550m: 6:57.76 39.17 950m: 12:08.44 39.24 1350m: 17:18.92 38.02
200m: 2:25.16 38.08 600m: 7:36.57 38.81 1000m: 12:47.00 38.56 1400m: 17:56.85 37.93
250m: 3:04.06 38.90 650m: 8:15.08 38.51 1050m: 13:25.80 38.80 1450m: 18:34.51 37.66
300m: 3:42.70 38.64 700m: 8:54.13 39.05 1100m: 14:04.92 39.12 1500m: 19:11.28 36.77
350m: 4:21.77 39.07 750m: 9:32.91 38.78 1150m: 14:43.70 38.78
400m: 5:00.72 38.95 800m: 10:11.83 38.92 1200m: 15:23.02 39.32

22. Vonyik Krištof 11 SPORT CLUB Senec 19:32.30 410 + 3:15.23
50m: 31.51 31.51 450m: 5:41.62 39.29 850m: 11:01.48 39.61 1250m: 16:21.47 39.72

100m: 1:07.66 36.15 500m: 6:21.48 39.86 900m: 11:42.08 40.60 1300m: 17:02.12 40.65
150m: 1:45.60 37.94 550m: 7:00.86 39.38 950m: 12:22.19 40.11 1350m: 17:41.99 39.87
200m: 2:24.32 38.72 600m: 7:41.29 40.43 1000m: 13:01.18 38.99 1400m: 18:21.51 39.52
250m: 3:03.32 39.00 650m: 8:20.45 39.16 1050m: 13:41.49 40.31 1450m: 18:57.15 35.64
300m: 3:42.64 39.32 700m: 9:01.66 41.21 1100m: 14:21.63 40.14 1500m: 19:32.30 35.15
350m: 4:21.78 39.14 750m: 9:41.31 39.65 1150m: 15:01.18 39.55
400m: 5:02.33 40.55 800m: 10:21.87 40.56 1200m: 15:41.75 40.57

23. Křížek Marek 11 PK Nový Jičín 19:55.14 387 + 3:38.07
50m: 34.07 34.07 450m: 5:56.47 40.91 850m: 11:20.05 40.29 1250m: 16:45.36 40.87

100m: 1:12.75 38.68 500m: 6:36.99 40.52 900m: 12:01.22 41.17 1300m: 17:24.51 39.15
150m: 1:52.92 40.17 550m: 7:17.31 40.32 950m: 12:41.77 40.55 1350m: 18:04.45 39.94
200m: 2:33.28 40.36 600m: 7:57.74 40.43 1000m: 13:22.83 41.06 1400m: 18:42.85 38.40
250m: 3:14.01 40.73 650m: 8:38.36 40.62 1050m: 14:03.13 40.30 1450m: 19:19.89 37.04
300m: 3:54.44 40.43 700m: 9:18.55 40.19 1100m: 14:43.45 40.32 1500m: 19:55.14 35.25
350m: 4:35.03 40.59 750m: 9:58.73 40.18 1150m: 15:23.81 40.36
400m: 5:15.56 40.53 800m: 10:39.76 41.03 1200m: 16:04.49 40.68

24. Stoklas Samuel 10 PAP Svit 19:56.79 385 + 3:39.72
50m: 33.68 33.68 450m: 5:52.83 40.00 850m: 11:15.51 40.54 1250m: 16:37.97 40.27

100m: 1:12.46 38.78 500m: 6:33.23 40.40 900m: 11:55.92 40.41 1300m: 17:18.42 40.45
150m: 1:52.29 39.83 550m: 7:13.31 40.08 950m: 12:36.00 40.08 1350m: 17:58.27 39.85
200m: 2:32.48 40.19 600m: 7:53.74 40.43 1000m: 13:16.55 40.55 1400m: 18:38.65 40.38
250m: 3:12.39 39.91 650m: 8:33.58 39.84 1050m: 13:56.67 40.12 1450m: 19:18.13 39.48
300m: 3:52.72 40.33 700m: 9:14.16 40.58 1100m: 14:36.88 40.21 1500m: 19:56.79 38.66
350m: 4:32.69 39.97 750m: 9:54.41 40.25 1150m: 15:17.07 40.19
400m: 5:12.83 40.14 800m: 10:34.97 40.56 1200m: 15:57.70 40.63

25. Vrobel Richard 10 PK Nový Jičín 20:03.61 378 + 3:46.54
50m: 33.55 33.55 450m: 5:55.65 41.40 850m: 11:25.47 41.76 1250m: 16:50.24 41.53

100m: 1:11.84 38.29 500m: 6:36.18 40.53 900m: 12:05.39 39.92 1300m: 17:29.80 39.56
150m: 1:51.51 39.67 550m: 7:18.37 42.19 950m: 12:46.07 40.68 1350m: 18:09.85 40.05
200m: 2:31.24 39.73 600m: 7:58.54 40.17 1000m: 13:26.70 40.63 1400m: 18:49.49 39.64
250m: 3:12.11 40.87 650m: 8:41.02 42.48 1050m: 14:08.11 41.41 1450m: 19:28.64 39.15
300m: 3:52.52 40.41 700m: 9:21.42 40.40 1100m: 14:48.11 40.00 1500m: 20:03.61 34.97
350m: 4:33.92 41.40 750m: 10:02.97 41.55 1150m: 15:28.85 40.74
400m: 5:14.25 40.33 800m: 10:43.71 40.74 1200m: 16:08.71 39.86

26. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 20:04.39 378 + 3:47.32
50m: 34.09 34.09 450m: 5:53.76 41.15 850m: 11:21.09 39.97 1250m: 16:50.42 40.60

100m: 1:11.90 37.81 500m: 6:34.87 41.11 900m: 12:02.92 41.83 1300m: 17:31.40 40.98
150m: 1:51.10 39.20 550m: 7:16.24 41.37 950m: 12:44.58 41.66 1350m: 18:11.99 40.59
200m: 2:30.45 39.35 600m: 7:57.39 41.15 1000m: 13:25.32 40.74 1400m: 18:52.72 40.73
250m: 3:10.71 40.26 650m: 8:38.47 41.08 1050m: 14:07.17 41.85 1450m: 19:29.09 36.37
300m: 3:51.05 40.34 700m: 9:19.77 41.30 1100m: 14:48.45 41.28 1500m: 20:04.39 35.30
350m: 4:31.81 40.76 750m: 10:00.20 40.43 1150m: 15:29.50 41.05
400m: 5:12.61 40.80 800m: 10:41.12 40.92 1200m: 16:09.82 40.32

27. Kertész Filip 09 Elite Standard Academy 20:09.35 373 + 3:52.28
50m: 32.46 32.46 450m: 5:46.66 40.53 850m: 11:14.18 41.15 1250m: 16:46.63 41.43

100m: 1:09.79 37.33 500m: 6:27.12 40.46 900m: 11:56.13 41.95 1300m: 17:28.18 41.55
150m: 1:47.90 38.11 550m: 7:08.35 41.23 950m: 12:37.18 41.05 1350m: 18:09.17 40.99
200m: 2:27.22 39.32 600m: 7:49.22 40.87 1000m: 13:18.92 41.74 1400m: 18:50.71 41.54
250m: 3:06.39 39.17 650m: 8:30.19 40.97 1050m: 14:00.38 41.46 1450m: 19:31.08 40.37
300m: 3:46.39 40.00 700m: 9:11.63 41.44 1100m: 14:42.39 42.01 1500m: 20:09.35 38.27
350m: 4:25.81 39.42 750m: 9:52.04 40.41 1150m: 15:23.54 41.15
400m: 5:06.13 40.32 800m: 10:33.03 40.99 1200m: 16:05.20 41.66



Splash Meet Manager, 11.81729 Registered to Slovenská plavecká federácia 23.03.2025 12:59 - Strana 5

Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, 11 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

28. Lehocký Jakub 08 Nereus Žilina 20:18.31 365 + 4:01.24
50m: 31.50 31.50 450m: 5:52.70 40.41 850m: 11:19.76 40.55 1250m: 16:51.69 42.10

100m: 1:08.57 37.07 500m: 6:34.07 41.37 900m: 12:01.20 41.44 1300m: 17:34.03 42.34
150m: 1:47.40 38.83 550m: 7:13.06 38.99 950m: 12:42.43 41.23 1350m: 18:15.53 41.50
200m: 2:27.45 40.05 600m: 7:53.99 40.93 1000m: 13:23.94 41.51 1400m: 18:58.47 42.94
250m: 3:08.16 40.71 650m: 8:34.85 40.86 1050m: 14:04.84 40.90 1450m: 19:39.06 40.59
300m: 3:49.65 41.49 700m: 9:16.62 41.77 1100m: 14:46.72 41.88 1500m: 20:18.31 39.25
350m: 4:30.74 41.09 750m: 9:57.17 40.55 1150m: 15:27.46 40.74
400m: 5:12.29 41.55 800m: 10:39.21 42.04 1200m: 16:09.59 42.13

29. Dostál Václav 11 PK Nový Jičín 20:46.94 340 + 4:29.87
50m: 33.79 33.79 450m: 6:05.40 41.65 850m: 11:38.41 41.91 1250m: 17:21.02 43.04

100m: 1:14.06 40.27 500m: 6:46.93 41.53 900m: 12:21.16 42.75 1300m: 18:04.81 43.79
150m: 1:55.22 41.16 550m: 7:28.55 41.62 950m: 13:03.81 42.65 1350m: 18:47.82 43.01
200m: 2:36.59 41.37 600m: 8:10.07 41.52 1000m: 13:45.93 42.12 1400m: 19:28.78 40.96
250m: 3:18.56 41.97 650m: 8:52.06 41.99 1050m: 14:28.78 42.85 1450m: 20:07.95 39.17
300m: 4:00.17 41.61 700m: 9:33.02 40.96 1100m: 15:12.49 43.71 1500m: 20:46.94 38.99
350m: 4:41.88 41.71 750m: 10:13.95 40.93 1150m: 15:54.77 42.28
400m: 5:23.75 41.87 800m: 10:56.50 42.55 1200m: 16:37.98 43.21

30. Havlásek Lumír 11 PK Nový Jičín 21:02.81 328 + 4:45.74
50m: 32.02 32.02 450m: 6:03.84 43.25 850m: 11:44.90 42.57 1250m: 17:32.81 43.54

100m: 1:10.79 38.77 500m: 6:45.95 42.11 900m: 12:28.29 43.39 1300m: 18:17.34 44.53
150m: 1:51.70 40.91 550m: 7:29.43 43.48 950m: 13:11.15 42.86 1350m: 18:59.40 42.06
200m: 2:32.61 40.91 600m: 8:11.28 41.85 1000m: 13:54.57 43.42 1400m: 19:42.09 42.69
250m: 3:13.69 41.08 650m: 8:54.01 42.73 1050m: 14:38.50 43.93 1450m: 20:23.04 40.95
300m: 3:55.39 41.70 700m: 9:36.28 42.27 1100m: 15:22.12 43.62 1500m: 21:02.81 39.77
350m: 4:37.64 42.25 750m: 10:19.42 43.14 1150m: 16:05.14 43.02
400m: 5:20.59 42.95 800m: 11:02.33 42.91 1200m: 16:49.27 44.13

31. Bárta Lukáš 12 Elite Standard Academy 21:13.92 319 + 4:56.85
50m: 33.71 33.71 450m: 6:12.32 43.09 850m: 11:56.37 43.32 1250m: 17:42.72 43.70

100m: 1:14.06 40.35 500m: 6:55.31 42.99 900m: 12:39.35 42.98 1300m: 18:26.18 43.46
150m: 1:55.71 41.65 550m: 7:38.57 43.26 950m: 13:22.11 42.76 1350m: 19:09.65 43.47
200m: 2:38.39 42.68 600m: 8:21.47 42.90 1000m: 14:05.51 43.40 1400m: 19:51.34 41.69
250m: 3:21.02 42.63 650m: 9:04.70 43.23 1050m: 14:48.99 43.48 1450m: 20:33.90 42.56
300m: 4:03.85 42.83 700m: 9:47.66 42.96 1100m: 15:32.29 43.30 1500m: 21:13.92 40.02
350m: 4:46.31 42.46 750m: 10:30.61 42.95 1150m: 16:15.79 43.50
400m: 5:29.23 42.92 800m: 11:13.05 42.44 1200m: 16:59.02 43.23

32. Šmigura Jakub 08 Matador Púchov 21:24.54 311 + 5:07.47
50m: 34.65 34.65 450m: 6:10.21 43.96 850m: 11:59.14 44.06 1250m: 17:54.74 44.75

100m: 1:14.38 39.73 500m: 6:53.83 43.62 900m: 12:42.97 43.83 1300m: 18:37.33 42.59
150m: 1:55.65 41.27 550m: 7:39.11 45.28 950m: 13:27.56 44.59 1350m: 19:20.34 43.01
200m: 2:36.52 40.87 600m: 8:22.28 43.17 1000m: 14:11.66 44.10 1400m: 20:01.70 41.36
250m: 3:18.63 42.11 650m: 9:05.43 43.15 1050m: 14:56.60 44.94 1450m: 20:44.19 42.49
300m: 4:00.63 42.00 700m: 9:48.52 43.09 1100m: 15:40.40 43.80 1500m: 21:24.54 40.35
350m: 4:43.04 42.41 750m: 10:31.52 43.00 1150m: 16:25.64 45.24
400m: 5:26.25 43.21 800m: 11:15.08 43.56 1200m: 17:09.99 44.35


